裏面へ続きます。

第 1号様式（第５条関係）

志木市市民活動活情報発信制度利用申請書

年   月   日

市民活動推進課長 様

申請団体名

 情報発信制度を利用したいので、志木市市民活動情報発信制度実施要綱第５

条の規定に基づき、掲載物を添えて次のとおり申請します。

（１）情報発信制度を利用する事業について

団体名※

代表者氏名

事業名※

事業内容※

実施日時※
    年    月    日（   ）

   時   分 ～    時   分

実施場所※

募集するスタッフの従事内容※

 応募要件がある場合は、合わせて

記載してください。

問合せ先（スタッフ応募先）※

 団体名又は氏名、連絡先（電話番

号又はメールアドレス）

（      ）

＠

団体又は事業に関するホーム

ページ等のＵＲＬ

※の項目は、掲載物への記載が必須です。掲載物の内容と一致させてください。

（２）その他確認内容

確認項目 チェック欄

本団体は、情報発信により入手したスタッフ応募者等の個人情

報について、当該事業の実施に関係のない目的で使用しません。

本団体は、情報発信により生じたスタッフ応募者等とのトラブ

ルについて、市に一切の責任を求めません。

（３）本申請に関する問合せ先（担当者）

氏名（ふりがな） （           ）

住所

電話番号 （      ）

メールアドレス ＠

市民活動推進課確認・記入欄

団体登録番号 No．

本制度の利用対象団体である。

本制度の利用対象事業である。

以上